
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Chodovský   
DUATLON 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

Neděle  –  12.dubna 2015 
 

 

 

 

Registrace a vyhlášení na stadionu Olympioniků /ŠAK/  
Na centrálním kruhovém objezdu směr Vřesová, další křižovatka vlevo,  

na dalším kruhovém objezdu vpravo – stadion po levé ruce. 

Registrace od 9:00 hod 

 
 

Start hlavní kategorie: 10:00 hod.  

 

Pořádají : 
 

SRPD při DDM Bludiště Chodov 
ŠAK Chodov 

 TJ Plamen Chodov  
 

Za podpory  
Města Chodov 

 

 



 
 

 

 
 

 

Chodovský DUATLON 
 

 

Organizační zajištění : 
Ředitel závodu : Martin Voleman , tel: 602 100 336 , e-mail : ddm-chodov@mybox.cz 

Hlavní rozhodčí:  František Nádvorník tel.: 721 955 924, e-mail: nadvornikf@seznam.cz   

 

Datum konání :  neděle 12. dubna 2015 
Registrace :               Stadion Olympioniků /ŠAK/ (Na centrálním kruhovém objezdu směr Vřesová,         

                                      následující křižovatka vlevo, na dalším kruhovém objezdu vpravo – stadion po levé ruce) 

Registrace :   od 9:00 hod a končí 15 min. před startem kategorie  

Startovné : chodovské děti ročník 2000 a mladší      0,-    Kč 

děti ročník 2000 a mladší mimo Chodov     30,-  Kč 

ostatní kategorie z Chodova ročník 1999 a starší   50,-  Kč 

ostatní kategorie mimo Chodov    100,-  Kč 

 

  

 

 
 

 DÉLKY TRATÍ JSOU UVEDENY V METRECH   

Muži     Ženy     

Ročník  běh cyklotrasa běh start Ročník  běh cyklotrasa běh start 

          

2006 a ml. 400 400 400 13,00 2006 a ml. 400 400 400 13,00 

2004-2005 800 800 400 12,30 2004-2005 800 800 400 12,30 

2002-2003 1500 4000 800 11,35 2002-2003 1500 4000 800 11,35 

2000-2001 1500 4000 800 11,35      

1997-1999 3000 12000 1500 10,00      

1974-1996 3000 12000 1500 10,00      

1975 a starší 3000 12000 1500 10,00 Open 3000 12000 1500 10,00 
 

 

 

Popis tratí :   Zvlněný písčito-hlinitý a travnatý terén. Doběh do cíle na polytanu na stadionu.  
 

Depo a pravidla:   Umístěno v prostoru startu. 

     Pořadatel za věci odložené v depu neodpovídá. 
   

Pravidla : Za zdravotní stav a způsobilost účastníků do 18. roku věku zodpovídá zákonný zástupce závodníka nebo 

vysílající organizace. Registraci dětí do 15 let provádí zákonný zástupce nebo zodpovědná osoba.  

K účasti je povinná standardní pevná cyklistická přilba.   
Pořadatel si vyhrazuje právo posunout oběma směry čas startů jednotlivých kategorií, bude-li to logicky 

vyplývat ze situace závodů. 
 

 

Vyhlášení výsledků: do 20 minut po doběhnutí posledního závodníka daného startu.  

Kategorie, délky tras, časový přehled 

mailto:ddm-chodov@mybox.cz
mailto:nadvornikf@seznam.cz

